
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 15580/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/2  

   

Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  

Telefon +420 972 422 242  

Mobil x  

E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz   

    

Datum 17. 05. 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 13724/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava geometrických parametrů koleje 2023 u ST 
Ústí nad Labem“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023032 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky,  

   na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

mailto:VondrakovaV@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 16.05.2023 (dotaz č. 1) 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci nejsou uvedeny termíny výluk pro jednotlivé úseky oprav GPK. 

 Bylo by možné tyto termíny doplnit, tak aby bylo možné zpracovat harmonogram prací? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Realizace hlavních stavebních prací týkající se oprav GPK je dle čl. 5.1.1 ZTP 

předpokládaná v průběhu období od 06/2023 do 06/2024 v denních, popř. nepřetržitých 

výlukách dle měsíčných plánů výluk. Aktuálně známé jsou zatím termíny výluk 

stanovených v měsících 06/2023 až 09/2023, které uvádíme v přílohách této informace 

a v níže připojeném textu. Tyto termíny jsou již neměnné, avšak závislé na termínu 

zahájení stavebních prací. 

 Naplánované výluky pro SO 01 – SO 11 jsou uvedené v příloze č. 1 „Výluky – Koridor 

 – SO  01 – SO 11“.  

 Naplánované výluky pro SO 12 – SO 13 jsou uvedené v příloze č. 2 „Výluky – mimo 

 koridor – SO 12 – SO 13“.  

 Naplánované výluky za SO 14 – SO 16: 

 ČERVEN 

 12.6. Rumburk zhlaví č. II ASPv  

 15.6. V. Šenov – Mikulášovice d.n. ASP 

 19.6. Jedlová – Chřibská ASP 

 20.6. - 21.6. – Markvartice - Č. Kamenice ASP 

 22.6. Benešov – Markvartice ASP 

 20.6. ÚL západ v. č. 55ab ASPv  

 28.6. ÚL západ v. č. 831 ASPv 

 

 SRPEN 

 3.8. ÚL západ v. č. 104 ASPv 

 15.8. ÚL západ přípoj před ZV 353 ASPv 

 17.8. ÚL západ v. č. 357 ASPv   

 

 ZÁŘÍ 

 6.9. ÚL západ v. č. 824 + přípoj ASPv 

 8.9. ÚL západ v. č. 34 ASPv  

 

 

Pro období od 10/2023 do termínu pro dokončení stavebních prací (viz smlouva) 

dodavatel navrhne v harmonogramu prací, jako součást nabídky, termíny pro opravu 

GPK, které následně budou projednány na výlukových poradách zadavatele. 

 

 

 

 



  

 
 

3/3    
 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 
 
 
 

……………………… 

Tomáš Helcl, DiS.  

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Výluky – koridor – SO 01 – SO 11 

Příloha č. 2 Výluky – mimo koridor – SO 12 – SO 13 


		2023-05-18T09:07:27+0000


		2023-05-18T12:44:21+0200
	Tomáš Helcl DiS. 05213bf9ad8d7da2533548ce4cc0882326679960
	Podepsáno elektronicky




